
ZARZĄDZENIE Nr 9 /15 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego Urzędu Gminy w Gnojnie oraz planu finansowego zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Gnojno na 2015 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz uchwały Rady Gminy Gnojno Nr III/15/15 z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2015 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Ustala się plan finansowy Urzędu Gminy Gnojno na 2015 rok, w tym: 

1) dochody zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wydatki zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 

Gnojno na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 9/15 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

PLAN FINANSOWY URZĘDU GMINY W GNOJNIE NA 2015 ROK - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 231 230,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 231 130,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 156 096,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
15 780,00 

    0920 Pozostałe odsetki 500,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 312 243,00 

    6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związ-

ków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
746 511,00 

  01095   Pozostała działalność 100,00 

    0740 Wpływy z dywidend 100,00 

020     Leśnictwo 2 336,00 

  02001   Gospodarka leśna 2 336,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 336,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 400 000,00 

  40002   Dostarczanie wody 400 000,00 

    0830 Wpływy z usług 400 000,00 

600     Transport i łączność 481 617,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 500,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 

    0830 Wpływy z usług 2 000,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 20 000,00 

    6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyj-

nych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

20 000,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 459 117,00 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwesty-

cyjnych własnych gmin (związków gmin) 
459 117,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 327 357,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 327 357,00 

    0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste nieru-

chomości 
1 800,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

6 468,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
319 089,00 

720     Informatyka 199 388,00 

  72095   Pozostała działalność 199 388,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 35 600,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatno-

ści w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

163 788,00 

750     Administracja publiczna 67 192,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 40 192,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
40 192,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 12 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz są-

downictwa 
803,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 803,00 

Strona 2



    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
803,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadają-

cych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
3 470 918,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 

    0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatko-

wej 
1 000,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
1 131 574,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 1 100 117,00 

    0320 Podatek rolny 3 527,00 

    0330 Podatek leśny 20 000,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 7 730,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
923 839,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 244 843,00 

    0320 Podatek rolny 467 246,00 

    0330 Podatek leśny 43 450,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 120 000,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 8 000,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 500,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 31 300,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 500,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
54 925,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 300,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 44 625,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 359 580,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 347 280,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 12 300,00 

758     Różne rozliczenia 6 343 690,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 408 647,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 408 647,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 915 223,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 915 223,00 

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 19 820,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 820,00 

801     Oświata i wychowanie 211 701,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 99 360,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
99 360,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 112 341,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
112 341,00 

851     Ochrona zdrowia 30 487,00 

  85121   Lecznictwo ambulatoryjne 30 487,00 

    6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związ-

ków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
30 487,00 

852     Pomoc społeczna 2 505 657,78 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 341 977,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
2 335 177,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
6 800,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zaję-

ciach w centrum integracji społecznej. 

11 059,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
5 223,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
5 836,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 5 648,00 

Strona 3



    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
5 648,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 144,78 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
144,78 

  85216   Zasiłki stałe 55 322,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
55 322,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 38 699,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
38 699,00 

  85295   Pozostała działalność 52 808,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
52 808,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 010 890,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 47 223,00 

    0830 Wpływy z usług 47 223,00 

  90002   Gospodarka odpadami 204 000,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 
204 000,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 731 767,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 151 988,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 182 727,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

37 169,00 

    6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związ-

ków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
1 359 883,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
7 500,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 7 500,00 

  90095   Pozostała działalność 20 400,00 

    2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę 

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
20 400,00 

  Razem: 17 283 266,78 

Strona 4



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 9/15 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

PLAN FINANSOWY URZĘDU GMINY W GNOJNIE NA 2015 ROK - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 326 900,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 317 485,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 746 511,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 974,00 

  01030   Izby rolnicze 9 415,00 

    2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego 
9 415,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 210 590,00 

  40002   Dostarczanie wody 210 590,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 190,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 100,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

    4260 Zakup energii 30 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 26 700,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 300,00 

600     Transport i łączność 1 149 876,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 90 000,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialne-

go na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
90 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 395 795,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 47 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 795,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 81 713,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 713,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 582 368,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 582 368,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 67 500,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 67 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

    4260 Zakup energii 2 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 

720     Informatyka 253 196,00 

  72095   Pozostała działalność 253 196,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  10 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 788,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 408,00 

750     Administracja publiczna 2 680 571,72 

  75011   Urzędy wojewódzkie 40 192,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 442,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 900,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 850,00 

  75014   Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 3 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 66 700,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  65 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 

Strona 5



  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 941 299,72 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 999,72 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 250 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 93 200,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 24 700,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 

    4260 Zakup energii 20 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 900,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 000,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  8 000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  75095   Pozostała działalność 609 380,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  35 500,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 50 353,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 475 395,00 

    4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 77,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 355,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądow-

nictwa 
803,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 803,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 670,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115,83 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 17,17 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 93 465,00 

  75405   Komendy powiatowe Policji 5 000,00 

    3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 43 565,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  5 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 140,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

    4260 Zakup energii 5 925,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 34 000,00 

    4810 Rezerwy 34 000,00 

  75495   Pozostała działalność 10 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 8 900,00 

757     Obsługa długu publicznego 350 000,00 

  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 350 000,00 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
350 000,00 

758     Różne rozliczenia 155 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 155 000,00 

    4810 Rezerwy 155 000,00 

801     Oświata i wychowanie 10 000,00 

  80104   Przedszkola  10 000,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu tery-

torialnego 
10 000,00 

851     Ochrona zdrowia 104 100,00 

Strona 6



  85121   Lecznictwo ambulatoryjne 50 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 487,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 513,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 51 600,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

852     Pomoc społeczna 39 004,78 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpiecze-

nia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
18 100,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wy-

korzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych niena-

leżnie lub w nadmiernej wysokości 

15 000,00 

    4580 Pozostałe odsetki 3 100,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 5 144,78 

    3110 Świadczenia społeczne 5 144,78 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 5 760,00 

    2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
5 760,00 

  85295   Pozostała działalność 10 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 3 722,28 

  85406   Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 3 722,28 

    2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialne-

go na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
3 722,28 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 474 153,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 62 650,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 750,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 

    4260 Zakup energii 20 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami 204 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 472,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 788,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 165 740,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 438,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 438,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 937 865,00 

    4306 Zakup usług pozostałych 23 790,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 37 169,00 

    6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 633 916,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 242 990,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 14 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 215 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

    4260 Zakup energii 130 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środo-

wiska 
8 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

Strona 7



    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  90095   Pozostała działalność 29 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 207 693,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 36 943,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

    4260 Zakup energii 3 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 943,00 

  92116   Biblioteki 145 000,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 145 000,00 

  92195   Pozostała działalność 25 750,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 250,00 

    4270 Zakup usług remontowych 20 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

926     Kultura fizyczna 7 500,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  92695   Pozostała działalność 3 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 

Razem: 9 134 074,78 

Strona 8



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 9/15 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE GNOJNO NA 2015 ROK 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 40 192,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 40 192,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
40 192,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz są-

downictwa 
803,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 803,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
803,00 

852     Pomoc społeczna 2 340 544,78 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 335 177,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
2 335 177,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zaję-

ciach w centrum integracji społecznej. 

5 223,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
5 223,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 144,78  

  
85215 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
144,78  

Razem: 2 381 539,78 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 40 192,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 40 192,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 442,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 900,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 850,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz są-

downictwa 
803,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 803,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 670,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 115,83 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 17,17 

852     Pomoc społeczna 2 340 400,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 335 177,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 236 322,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 400,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 901,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 137,00 

Strona 9



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

    4430 Różne opłaty i składki 400,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 317,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zaję-

ciach w centrum integracji społecznej. 

5 223,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 201,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 144,78 

    3110 Świadczenia społeczne 144,78 

Razem: 2 381 395,00 

 

Strona 10




